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Codice SKU: MEMADA921
EAN: MEMADA921

Prezzo: 279,00 € (IVA inclusa)

ADATA 2X32GB XPG Lancer RGB DDR5 6400 CL32 WHITE

Descrizione

caratteristica

RAM installata

Configurazione della memoria (moduli x dimensione)

Tipo di RAM

Componente per

Fattore di forma memoria
Tipo di memoria tampone
ECC on-die

valore
64
2x32
DDR5
PC
288-pin DIMM

Unregistered (unbuffered)
Si

Latenza CAS 32
Velocita memoria 6400
Voltaggio della memoria 1.35
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) Si
Versione Intel Extreme Memory Profile (XMP) 3.0
AMD Extended Profiles for Overclocking (EXPO) Si
Versione AMD Extended Profiles for Overclocking (EXPO) 1.0
Tipo di raffreddamento Dissipatore
Retroilluminazione Si
Colore retroilluminazione Multicolore
Intervallo temperatura di funzionamento 0-85
Intervallo di temperatura -20 - 65
Certificati di conformita RoHS
Larghezza 40
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Tipo di imballo

133,3
8
149,6
67
150
15,5

Scatola
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